СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 5 мая 2023 года № 8

г. Беслан

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Правобережного района на 2023г.

Заслушав информацию начальника отдела муниципального имущества
администрации местного самоуправления Правобережного района И.Пхалаговой
о внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2023 год, принятый решением № 3 Собрания
представителей Правобережного района РСО-Алания от 13.12.2022 г.,
руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Муниципального образования Правобережный район РСО-Алания, Собрание
представителей Правобережного района Республики Северная Осетия - Алания

решает:

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Правобережного района РСО-Алания на 2023 год,
принятый решением № 3 Собрания представителей Правобережного района РСО-
Алания от 13.12.2022 года следующие изменения:

1.1.Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Правобережного района РСО-Алания на 2023 год графой 6 и изложить
вышеуказанный прогнозный план в редакции согласно приложению 1 к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образован]
Правобережный район РСО-Алан if * С.М. Фраев

192